Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"
О

П Р И К А З

"  20
г. Красноярск

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Евтушенко Сергея Викторовича, студента 2 курса направления подготовки 21.04.02 Землеустройство и
кадастры, Управление недвижимостью обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа
студентов как не вышедшего из академического отпуска.
Основание: служебная записка, согласие директора

2. Кононову Ньургуйаану Владимировну, студентку 2 курса направления подготовки 21.03.02
Землеустройство и кадастры, Земельный кадастр обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из
числа студентов как не вышедшую из академического отпуска.
Основание: служебная записка, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласован<г:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЗКиП

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Е.А. Летягина

20

20

20

20_

20

Исполнитель: ИЗКиП очная 2448380

№000029367

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

^ ________ 2 0 ' ^  'УЗJ
г. Красноярск

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: очная

J  Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Рахманова Руслана Азадовича, студента 2 курса направления подготовки 21.03.02 Землеустройство и
кадастры, Земельный кадастр обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по
собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЗКиП

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Е.А. Летягина

II II 20

20

20

20

20

Исполнитель: ИЗКиП очная Фролова Е.В.. 2448380

№ 000029778

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

"-У ^  " ''А р '_______
г. Красноярск

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: очная

Y Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Брагина Евгения Анатольевича, студента 2 курса направления подготовки 21.03.02 Землеустройство и
кадастры, Землеустройство обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по
собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЗКиП

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Е.А. Летягина

20

20

20

20

20

Исполнитель: ИЗКиП очная 2448380

№ 000029783